ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA                     CNPJ:R. Celso Tozzo,27C.E.P.: 95.990.198/0001-0489819-000 - Cordilheira Alta - SC
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  1/2017 - PR 14/201714/201723/01/2017Folha:  1/1 OBJETO DA LICITAÇÃO:

Ao(s) 9 de Fevereiro de 2017, às 15:30 horas, na sede da(o) MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA                     , reuniram-se o Pregoeiro e suaEquipe de Apoio, designada pela(o) Decreto nº 449, para dar continuidade no Processo Licitatório nº 14/2017, Licitação nº. 1/2017 - PR, namodalidade de PREGÃO PRESENCIAL.
REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS NO SEGMENTO DE AVIAMENTO, ARTESANATO E ENXOVALPARA BEBÊ, A FIM DE PROPRICIAR AS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NOS PROGRAMAS "TRANSFORMAR", "MAMÃE CIDADÃ","MULHER VALOROSA", "CANTINHO DA VOVO', INSTITUÍDOS PELAS LEIS MUNICIPAIS Nº. 859/2009, 1053/2013, 1054/2013 E1058/2013.  ATA  DE  RECEBIMENTO  E  ABERTURA  DE  DOCUMENTAÇÃO  Nr.  1/2017    (Sequência: 2)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das mesmas com os esclarecimentos e análise necessários, por ordem de entrada e, rubricadas toda adocumentação atinente, tendo o seguinte parecer da comissão:- Aos nove dias do mês de Fevereiro de 2017, as 15:30, reuniram-se  a pregoeira e os membros da comissão de apoio para darcontinuidade aos trabalhos do Pregão Registro de Preço nº01/2017. Aberta a sessão pela pregoeira, a mesma saudou os presentes einformou que a Licitante DLG LIVRARIA E BAZAR LTDA ME apresentou nesta data a Certidão Negativa de Débitos relativos a TributosFederais e a Divida da União  item 6,  letra a. Dessa forma, a Licitante DLG LIVRARIA E BAZAR LTDA ME, fica declarada vencedoratambém dos itens. Encerrada a sessão, encaminha-se os autos ao ordenador da despesa para homologação, se assim desejar. COMISSÃO:Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente termo que será assinado pelos presentes. ADRIANA DE CEZARO MORESCOFLAVIANO PERIMPATRICIA STRADA MACHADO
Cordilheira Alta,  9  de  Fevereiro  de  2017 - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - MEMBRO - ........................................ - MEMBRO